
 

ZARZĄDZENIE NR 197/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 23.09.2025.r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia w dniu 8 października 

2025 roku o godzinie 11.00 przetargu ustnego nieograniczonego na 

dzierżawę części nieruchomości będących własnością oraz we władaniu 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oznaczonych nr ewid. 19, 18, 15, 13, 16 

obręb 0004 2-03 w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Generała 

Wiktora Thommee o łącznej powierzchni 7 482 m² z przeznaczeniem pod 

parking samochodowy - w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Andrzej Szakuro, 

2) Z-ca przewodniczącego – Maciej Dąbrowski, 

3) Członek – Małgorzata Ciszewska, 

4) Członek – Sylwia Pakoca. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza Miasta 

/-/ Bartosz Rogiński 

Zastępca Burmistrza 


